LEI Nº 3.318, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2.012.

Dá nome a logradouro público no Bairro

Liberdade.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1 º A Avenida Coletora 2 (dois), localizada no Bairro Liberdade, passa a

ser denominada Avenida Adail Tófani.

Art. 2° O Poder Executivo providenciará a devida comunicação à Empresa

Brasileira de Correio e Telégrafos, CEMIG, COP ASA e TELEMAR.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

uzia, 26 de novembro de 2.012.

Pl6teltura Municipal de Sanla Luzia
AFIXADO EMff.{;_1.Jj_i~
RETIRADO EM-1-1-

~'~~~IPALDESANTALUZIA'i~~/i
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRESIDÊNCIA

OFÍC.PROC. 188/Z012

Senhor Prefeito,

. / - '

logradouro público n.b BaitroLiberdade ·~Avenida AdaH Tôfani. ·

Atenciosamente,

- ' ;-·- ---'--"
Vat;ner Guine

·Presidente

Senhor

. Dr.Gilberto Dorneles

DD.Prefeito Municipai de Santa Luzia!M<; ·

Rua Di.reita, 750'- Centro 1 Santa Luzia 1 Mfoas Gei:ais - Cep: 33010-000
· Telefax: (31) .3641-74221 Home Page: www.santaluzia.cam.mg.gov.br . . .

/

,1

1! Via·

·.J -

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
. ESTADO DE MINAS GERAIS

..
Proposiçã~ Lei Nº O~O /2012

' / '" .

"Dá . . nome a 1 -logradouro · públi~o no Bairro

Liberdade"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de .Minas Gerais, no uso das sua.s atribuições
. '

legais, aprova a seguinte Lei:

. ' .. \ ._., .

Art. 1° - A Avenida Coletora 2 · {dois); lócàlizada no'•Bàirro. Liberdade, paSSi'J a se
•,' ·•

denominada Avenida Adail Tófélni •.

Art.2° - O Poder Execütivoproviden~iará a devi.da comunicação a Empresa Brasileira .de

Correios e Telégrafos; CEMÍG; CdPÁSA e Telernar.

Art. 3° - Esta Lei entrar em vigor na data de sua publiêaçãà, rev~gadas as disposições em
' . ' . \ . ,. . ' , . . ~

· · contrário .. ·.

'

1 • - • '

. Santa L. u~. ia.1,.l~~.~.· .. · ·· ... ~ b.ro·· d.e·· ... 012 ··.·d'~···
· · . v{'~fJo~é Alves . . . . .

lias Matos.

1 o Secretário

Rua Direita, 750 -·Centro [Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010"000
Tel~fax: (31) 3641-74221 Home Page: ~.santaluzia.cam.mg.gov.br